

EJENDOMMEN DOMMERVÆNGET ApS

Dommervænget 27, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 98 68 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Ole Christian Priergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOMMEN DOMMERVÆNGET ApS

Dommervænget 27

4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 98 68 14

Stiftet: 25. oktober 2007

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Christian Priergaard Nielsen

Mette Nørgaard Wamsler-Jensen

Adam Bertelsen

Mette-Marie Orebo Holmström

Direktion

Ole Christian Priergaard Nielsen

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje samt udleje ejendommen og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 648.000 kr. mod 648.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.279 kr. mod 348.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har solgt og erhvervet en ejendom i en betinget ejendomshandel. Salget er tinglyst, men købet er ikke på plads endnu, idet ejendommen der erhverves ikke er færdig til indflytning i 2023. Avance på salg af ejendommen indgår i årsrapporten. Købet af den nye ejendom er indregnet som forudbetaling, idet ejendommen ikke er færdigbygget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	648.000	648.000
Andre driftsindtægter	450.806	0
Andre eksterne omkostninger	-156.914	-121.332
Bruttoresultat	941.892	526.668
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.950
Driftsresultat	941.892	488.718
Andre finansielle indtægter	18.770	0
Øvrige finansielle omkostninger	-83.791	-40.419
Resultat før skat	876.871	448.299
4 Skat af årets resultat	-144.592	-99.539
Årets resultat	732.279	348.760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	488.279	113.160
Disponeret i alt	732.279	348.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	6.849.193
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>8.337.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.337.500</u>	<u>6.849.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.337.500</u>	<u>6.849.193</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.120</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.120</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>372.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>397.740</u>
Aktiver i alt	<u>8.337.500</u>	<u>7.246.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.562.012	4.073.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	4.931.012	4.434.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	391.600	341.388
Hensatte forpligtelser i alt	391.600	341.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.036.593
Deposita	162.000	162.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.000	2.198.593
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	199.732
Gæld til pengeinstitutter	2.660.636	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.501	15.000
Selskabsskat	42.380	57.888
Anden gæld	101.371	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.852.888	272.619
Gældsforpligtelser i alt	3.014.888	2.471.212
Passiver i alt	8.337.500	7.246.933

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.073.733	235.600	4.434.333
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	488.279	244.000	732.279
	125.000	4.562.012	244.000	4.931.012

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance salg af ejendom	450.806	0
	<u>450.806</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	450.806	0
Resultat af særlige poster netto	<u>450.806</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>0</u>	<u>37.950</u>
	<u>0</u>	<u>37.950</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.380	107.888
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.212</u>	<u>-8.349</u>
	<u>144.592</u>	<u>99.539</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	<u>162.000</u>	<u>0</u>	<u>162.000</u>	<u>0</u>
	<u>162.000</u>	<u>0</u>	<u>162.000</u>	<u>0</u>
